Zatgcznik nr 1 do SWZ

(Nazwa i adres wykonawcy)

, dnia

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Czerwony Dwor

19-411 Swietajno; Czerwony Dwoér 13

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,WWykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Czerwony dwor w
roku 2024" sktadamy niniejszym oferte na pakiet Pakiet VI tego zamdwienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamoéwienia w tym Pakiecie oferujemy nastepujgce wynagrodzenie brutto: PLN.
2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume wartosci catkowitych brutto za poszczegodlne
pozycje (prace) tworzgce ten Pakiet:



Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

Nr poz. Kod czynnosci
w STWPL do rozliczenia

Lp. Czynnos¢ - opis prac

1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Pozostale ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci
w STWPL do rozliczenia

Lp. Czynnos¢ - opis prac

2 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng

Trzebieze pozne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci

Lp. w STWPL do rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Cena
llosé jednostkowa
netto w PLN
584,00
Cena
llosé jednostkowa
netto w PLN
1495,00
Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
2 954,00

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia Czynnoschopislpiac

Lp.

4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia C2vonosceipisiprac

CWD-D  Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
257,00
Cena
llos¢ jednostkowa
netto w PLN
2 175,00

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartosé¢
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartosé VAT w
PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ catkowita brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita brutto
w PLN



Lp.

10
11
12

13

14

15
16

17

18

19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29

Nr poz.
w STWPL

19
23

47

68

100
103

115

116

120
124

125

127

131
147
151
153
154
155

174

396
397
400
403

Kod czynnosci
do rozliczenia

WPOD-N
PPOD N

PORZ-GRAB

WYK-PASCZ

SADZ WIEL
SAD-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

CW-w
CP-W

ZAB-REPEL

ZAB-UPAK

ZAB-OStON
GRODZ-SN
WYK-SLUPL
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PRZYB-1ZU

DOZ DOG

GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RH23
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac

Woycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)
Wyniesienie wycigtych podszytéw (teren réwny lub falisty)

Oczyszczanie powierzchni lesnych z gatezi i innych pozostatosci
drzewnych przy uzyciu zgrabiarki

Wyorywanie bruzd ptugiem le$nym na powierzchni pow. 0,50 ha

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Dowdéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci i I

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci lll i IV

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przez pakutowanie
drzewek

Zabezpieczanie drzewek przed spatowaniem ostonkami
Grodzenie upraw przed zwierzyna siatkg
Przygotowanie stupkéw lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Przybicie okorowanych zerdzi w jednym rzedzie

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu
pozarzysk

Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe wykonane recznie

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Jedn.
miary

HA

HA

HA

KMTR

TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA
HA

HA

TSZT

TSZT
HM
SZT
HM

HM

I T I =T

llos¢

10,01

10,01

10,01

10,01

18,64
0,80

19,44

4,68

15,88

5,50
14,68

32,53

5,40

1,25
10,00
200,00
0,24
80,00
11,00

20,00
234,00
10,00

25,00
42,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

23
23
23
23
23

23

Wartosé VAT w
PLN

Wartos¢ catkowita brutto

w PLN

0,00
0,00



3. Informujemy, ze wybér oferty nie bedzie/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarow i
ustug.

Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub $wiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o
podatku od towaréw i ustug (VAT):

Warto$¢ ww. towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego bez kwoty podatku od towardw i ustug (VAT) wynosi:
PLN.
Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktéra zgodnie z naszg wiedzg bedzie miata zastosowanie to %.

4. Oswiadczamy, ze zapoznali$my sie ze specyfikacjg warunkdéw zamdwienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskali$my wszelkie informacje niezbedne do
przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg, na warunkach okreslonych w
specyfikacji warunkéw zamoéwienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

5. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkéw zamowienia.

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzace w przedmiot zamdwienia zamierzamy zleci¢ nastepujgcym podwykonawcom:

Podwykonawca

. Zakres rzeczow!
(firma lub nazwa, adres) J




Nazwy (firmy) podwykonawcow, na ktorych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spetniania warunkow udziatu w
postepowaniu:




7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zamdwienia wykonajg poszczegdlni Wykonawcy wspdlnie ubiegajgcy sie o udzielenie zamodwienia**:

Wykonawca wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

(nazwalfinmaj adres) Zakres zamoéwienia, ktory zostanie wykonany przez danego Wykonawce wspélnie

ubiegajgcego sie o udzielenie zamoéwienia

8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:

Uzasadnienie zastrzezenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiebiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty.
9. Wszelkg korespondencje w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowac na:
e-mail:

10. Oswiadczamy, iz realizujgc zamowienie bedziemy stosowaé przepisy rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w
sprawie ochrony os6b fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 — ,RODOQO”).

11. Oswiadczamy, ze wypetnilismy obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec os6b fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub
posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu.

12. Oswiadczamy, ze Wykonawca jest (prosze zaznaczy¢ wiasciwe):
- mikroprzedsiebiorstwem
- matym przedsiebiorstwem
- Srednim przedsiebiorstwem
- duzym przedsigbiorstwem
- prowadzi jednoosobowg dziatalno$¢ gospodarczg
- jest osobg fizyczng nieprowadzgcy dziatalnosci gospodarczej
- inny rodzaj



13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:

(podpis)

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skresli¢
** - odwiadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP sktadajg Wykonawcy wspolnie ubiegajgcy sie o udzielenie zamdwienia oraz dziatajgcy w formie spétki cywilnej.



